1270/1850

yılında doğmuştur. Büyük velisi ve üstadı olan babası ona nesih yazıyı
tam olarak öğretmiştir. Çok iyi bir eğitim alan Sirâcüddîn Efendi, faziletli
ve zarif bir şair idi. Hoş-sohbet olup, ahlaki üstünlüklerinin hepsini
kendinde toplamıştı. Ne yazık ki genç yaşta hakkın rahmetine
kavuşmuştur. (1292/1876)

Şiirlerinden bir örnek:
Her alâyıkla değil lâyık sülûk-i râh-ı ışk
Terk ü tecrîd et bu yolda hırka berdûş ol da geç
Kıyl u kâli halk ile tebdîl olur hâlin sakın
Ârif isen kûşe-yi halvette hâmuş ol da geç
Zerre-i mebhût ve mahv-ı âftâb-ı vahdet ol
Katre-i müstağrak-ı deryâ-yı pürcûş ol da geç
Sehldir geçmek sırâtı aşkı lütf-ı yâr ile
Mert isen sen mâ-sivâdan saîd-i nâ bûş ol da geç